Министерство здравоохранения Ульяновской области
Государственное казённое учреждение здравоохранения

_____________ УЛЬЯНОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ « х о с п и с » _____________
432011, город Ульяновск, ул. Рылеева, 27. e-mail: hospis@mz73.ru Тел./факс:8(8422)41-34-18. http://www.73xocnHc.p(|)

_2023год
ПРИКАЗ

№ /!33
Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ от 11.04.2022 № 123 “ О внесении
изменений в приказ от 14.07.2017 № 119 “О создании комиссии по

противодействию коррупции в ГКУЗ Ульяновский областной
“ХОСПИС”

В связи с кадровыми изменениями в ГКУЗ Ульяновский областной
«ХОСПИС», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции
в ГКУЗ Ульяновский областной «ХОСПИС», утвержденный приказом от
11.04.2022г. № 123:
Председатель комиссии: Елистратова И.Н. - главный врач
Заместитель председателя комиссии: Бакова С.Н- и.©.заместителя главного
врача по медицинской части;
Секретарь комиссий: Саурова Л.Р. - юрисконсульт
Члены комиссии:
Рожнов П.А. - заведующий отделением выездной патронажной паллиативной
медицинской помощи взрослым;
Галяутдинова Р.Б. - специалист по персоналу;
Медведчикова В.В. - главный бухгалтер;
Чиркова Е.Н. - старшая медицинская сестра отделения выездной патронажной
паллиативной медицинской помощи взрослым;
Кочкина О.И. - начальник хозяйственного отдела;

2. Внести изменения в состав рабочей группы по выемке обращений
граждан из специализированного ящика и рассмотрению изъятых из него
обращений в ГКУЗ Ульяновский областной «ХОСПИС», утвержденный
приказом от 11.04.2022г. № 123:
Руководитель: Елистратова И.Н. - главный врач
Секретарь: Саурова Л.Р. - юрисконсульт
Члены рабочей группы:
Бакова С.Н.- и.о.заместителя главного врача по медицинской части;
Рожнов П.А. - заведующий отделением выездной патронажной паллиативной
медицинской помощи взрослым;
Пронина Т.А. - председатель профсоюзной организации;

mailto:hospis@mz73.ru
http://www.73xocnHc.p(%7c

Герасева В.П. - член общественного совета ГКУЗ Ульяновский областной
«ХОСПИС»;

3. Секретарю Ю.В.Шубакиной довести настоящий приказ до
ответственных лиц Учреждения под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач И.Н. Елистратова